
ZARZĄDZENIE NR 16/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 21 stycznia 2019 r. znak: 
F-VI.3111.2.1.2019  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 867 911,79 96,00 2 868 007,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 96,00 96,00

Razem: 61 648 775,69 96,00 61 648 871,69

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 32.010,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 32.106,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 196 572,28 0,00 6 196 572,28

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 182 500,00 6 100,00 188 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 100,00 6 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 526 188,28 -6 100,00 4 520 088,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 100,00 -6 100,00 111 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 141 700,00 0,00 141 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 469 935,16 0,00 469 935,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 815 862,38 0,00 22 815 862,38
80101 Szkoły podstawowe 14 656 304,13 0,00 14 656 304,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500,00 -1 000,00 103 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 13 400,00 -50,00 13 350,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 50,00 2 050,00

80110 Gimnazja 1 180 048,00 0,00 1 180 048,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 -1 500,00 24 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 7 600,00 1 500,00 9 100,00

Id: 6EF2B719-0090-4127-9399-45DC256D34E0. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 828 131,79 96,00 4 828 227,79
85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 96,00 90 096,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 94,08 90 094,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,92 1,92

85295 Pozostała działalność 380 461,79 0,00 380 461,79
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 854,78 -13 743,16 19 111,62
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 865,22 -1 616,84 2 248,38
4307 Zakup usług pozostałych 115 894,74 13 743,16 129 637,90
4309 Zakup usług pozostałych 35 634,69 1 616,84 37 251,53

Razem: 65 048 775,69 96,00 65 048 871,69

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 747 990,00 96,00 748 086,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 96,00 96,00

Razem: 17 383 841,00 96,00 17 383 937,00

2) zwiększyć wydatki o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 747 990,00 96,00 748 086,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 94,08 94,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,92 1,92

Razem: 17 383 841,00 96,00 17 383 937,00

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6EF2B719-0090-4127-9399-45DC256D34E0. Podpisany Strona 2




